
6.11
Annexes et autres renseignements 

Annexe 1 Dépôt de documents d'information 

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 12 mars 2020 - Vol. 17, n° 10 127

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ANNEXE 1   DÉPÔTS DE DOCUMENTS D'INFORMATION 

 

 

RAPPORTS TRIMESTRIELS 

  Date du document 
EVERTZ TECHNOLOGIES LIMITED 2020-01-31 
HEWLETT PACKARD ENTERPRISE COMPANY 2020-01-31 
HP INC. 2020-01-31 
INSCAPE CORPORATION 2020-01-31 
SYSTEMES ENGHOUSE LTEE. 2020-01-31 
TRANSAT A.T. INC. 2020-01-31 
TROILUS GOLD CORP. 2020-01-31 
VAIL RESORTS, INC. 2020-01-31 

 

ÉTATS FINANCIERS ANNUELS 

  
Date du 
document 

AIRBOSS OF AMERICA CORP. 2019-12-31 
AKITA DRILLING LTD 2019-12-31 
ALARIS ROYALTY CORP. 2019-12-31 
ALTAGAS CANADA INC. 2019-12-31 
ALTIUS MINERALS CORPORATION 2019-12-31 
AMERICAN HOTEL INCOME PROPERTIES REIT LP 2019-12-31 
AMERICAS GOLD AND SILVER CORPORATION 2019-12-31 
APTOSE BIOSCIENCES INC. 2019-12-31 
ARBUTUS BIOPHARMA CORPORATION 2019-12-31 
AURINIA PHARMACEUTICALS INC. 2019-12-31 
BADGER DAYLIGHTING LTD. 2019-12-31 
BALLARD POWER SYSTEMS INC. 2019-12-31 
BAYLIN TECHNOLOGIES INC. 2019-12-31 
BCE INC. 2019-12-31 
BIRCHCLIFF ENERGY LTD. 2019-12-31 
BONTERRA ENERGY CORP. 2019-12-31 
BROOKFIELD BUSINESS PARTNERS L.P. 2019-12-31 
BSR REAL ESTATE INVESTMENT TRUST 2019-12-31 
CALFRAC WELL SERVICES LTD. 2019-12-31 
CANWEL BUILDING MATERIALS GROUP LTD. 2019-12-31 
CEQUENCE ENERGY LTD. 2019-12-31 
CHIP MORTGAGE TRUST 2019-12-31 
CLEARSTREAM ENERGY SERVICES INC. 2019-12-31 
COMPAGNIE D'ASSURANCE GENERALE CO-OPERATORS 2019-12-31 
CORPORATION PETROLES PARKLAND 2019-12-31 
CPI CARD GROUP INC. 2019-12-31 
CRESCENT POINT ENERGY CORP. 2019-12-31 
CREW ENERGY INC. 2019-12-31 
DENBURY RESOURCES INC. 2019-12-31 
DENISON MINES CORP. 2019-12-31 

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 12 mars 2020 - Vol. 17, n° 10 128

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS 

  
Date du 
document 

E-L FINANCIAL CORPORATION LIMITED 2019-12-31 
EXPLORATION AMEX INC. 2019-12-31 
FAIRFAX AFRICA HOLDINGS CORPORATION 2019-12-31 
FAIRFAX FINANCIAL HOLDINGS LIMITED 2019-12-31 
FAIRFAX INDIA HOLDINGS CORPORATION 2019-12-31 
FNB DESJARDINS ALT LONG/COURT MARCHES BOURSIERS NEUTRES 
(#40564) 

2019-12-31 

FNB DESJARDINS CANADA MULTIFACTEURS A VOLATILITE CONTROLEE 
(#39571) 

2019-12-31 

FNB DESJARDINS ETATS-UNIS MULTIFACTEURS A VOLATILITE 
CONTROLEE (#39571) 

2019-12-31 

FNB DESJARDINS INDICE ACTIONS PRIVILEGIEES CANADIENNES (#39571) 2019-12-31 
FNB DESJARDINS INDICE OBLIG. CANADIENNES DE SOCIETES 
ECHELONNEES 1-5 ANS (#39571 

2019-12-31 

FNB DESJARDINS INDICE OBLIG. CANADIENNES GOUV. ECHELONNEES 1-5 
ANS (#39571) 

2019-12-31 

FNB DESJARDINS INDICE OBLIGATIONS CANADIENNES A COURT TERME 
(#39571) 

2019-12-31 

FNB DESJARDINS INDICE UNIVERS OBLIGATIONS CANADIENNES (#39571) 2019-12-31 
FNB DESJARDINS IR ACTIF OBLIGATIONS CANADIENNES FAIBLE EN CO2 
(#39571) 

2019-12-31 

 

ÉTATS FINANCIERS ANNUELS 

  
Date du 
document 

FNB DESJARDINS IR CANADA MULTIFACTEURS FAIBLE EN CO2 (#39571) 2019-12-31 
FNB DESJARDINS IR ETATS-UNIS MULTIFACTEURS FAIBLE EN CO2 
(#39571) 

2019-12-31 

FNB DESJARDINS IR INDICE CANADA FAIBLE EN CO2 (#39571) 2019-12-31 
FNB DESJARDINS IR INDICE ETATS-UNIS FAIBLE EN CO2 (#39571) 2019-12-31 
FNB DESJARDINS IR MARCHES DEV.EX E.-U. EX CAN. MULTIFACT. FAIBLE 
EN CO2(#39571) 

2019-12-31 

FNB DESJARDINS IR MARCHES EMERGENTS MULTIFACTEURS FAIBLE EN 
CO2 (#39571) 

2019-12-31 

FNB DESJARDINS IR MONDIAL MULTIFACT.SANS RESERVES DE 
COMBUSTIBLE FOSSILES(#39571 

2019-12-31 

FNB DESJARDINS MARCHES DEV. EX-E.-U. EX- CANADA MULTI. A 
VOLAT.CONTROLEE (#39571 

2019-12-31 

FNB DESJARDINS MARCHES EMERGENTS MULTIFACT. A VOLATIL. 
CONTROLEE (#39571) 

2019-12-31 

FONDS ALTERNATIF A POSITIONS ACHETEUR ET VENDEUR FORGE FIRST 
(#42570) 

2019-12-31 

FONDS ALTERNATIF CONSERVATEUR FORGE FIRST (#42570) 2019-12-31 
FONDS DE PLACEMENT IMMOBILIER COMINAR 2019-12-31 
FORTUNA SILVER MINES INC. 2019-12-31 
FRANCO-NEVADA CORPORATION 2019-12-31 
FRONTERA ENERGY CORPORATION 2019-12-31 

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 12 mars 2020 - Vol. 17, n° 10 129

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS 

  
Date du 
document 

GABRIEL RESOURCES LTD. 2019-12-31 
GLOBAL WATER RESOURCES, INC. 2019-12-31 
GREEN ORGANIC DUTCHMAN HOLDINGS LTD. (THE) 2019-12-31 
GROUPE IBI INC. 2019-12-31 
HERITAGE GLOBAL INC. 2019-12-31 
HORIZON NORTH LOGISTICS INC. 2019-12-31 
INDUSTRIES DOREL INC. (LES) 2019-12-30 
INVESCO LTD. 2019-12-31 
INVESQUE INC. 2019-12-31 
ITASCA CAPITAL LTD. 2019-12-31 
IVANHOE MINES LTD. 2019-12-31 
JOURNEY ENERGY INC. 2019-12-31 
KEG ROYALTIES INCOME FUND (THE) 2019-12-31 
KELT EXPLORATION LTD. 2019-12-31 
LABRADOR IRON ORE ROYALTY CORPORATION 2019-12-31 
MAGELLAN AEROSPACE CORPORATION 2019-12-31 
MAGNA INTERNATIONAL INC. 2019-12-31 
MARTINREA INTERNATIONAL INC. 2019-12-31 
MDC PARTNERS INC. 2019-12-31 
MELCOR REAL ESTATE INVESTMENT TRUST 2019-12-31 
MILESTONE PHARMACEUTIQUES INC. 2019-12-31 
MINTO APARTMENT REAL ESTATE INVESTMENT TRUST 2019-12-31 
MORNEAU SHEPELL INC. 2019-12-31 
MURCHISON MINERALS LTD. 2019-12-31 
NOVA GAS TRANSMISSION LTD. 2019-12-31 
ONCOLYTICS BIOTECH INC. 2019-12-31 

 

ÉTATS FINANCIERS ANNUELS 

  
Date du 
document 

OPTIVA INC. 2019-12-31 
O3 MINING INC. 2019-12-31 
PAREX RESOURCES INC. 2019-12-31 
PEYTO EXPLORATION & DEVELOPMENT CORP. 2019-12-31 
PLASTIQUES IPL INC. 2019-12-31 
POLARIS INFRASTRUCTURE INC. 2019-12-31 
POLLARD BANKNOTE LIMITED 2019-12-31 
PRECISION DRILLING CORPORATION 2019-12-31 
R.R. DONNELLEY & SONS COMPANY 2019-12-31 
RICHARDS PACKAGING INCOME FUND 2019-12-31 
ROCKY MOUNTAIN DEALERSHIPS INC. 2019-12-31 
ROGERS COMMUNICATIONS INC. 2019-12-31 
RUBICON MINERALS CORPORATION 2019-12-31 
SERVICES IMMOBILIERS BRIDGEMARQ INC. 2019-12-31 
SIERRA WIRELESS, INC. 2019-12-31 
SOCIETE DE RECETTES ILLIMITEES 2019-12-29 

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 12 mars 2020 - Vol. 17, n° 10 130

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS 

  
Date du 
document 

SOLITARIO ZINC CORP. 2019-12-31 
SOURCE ENERGY SERVICES LTD. 2019-12-31 
STELLA-JONES INC. 2019-12-31 
SURGE ENERGY INC. 2019-12-31 
TAMARACK VALLEY ENERGY LTD. 2019-12-31 
TEARLAB CORPORATION 2019-12-31 
TERVITA CORPORATION 2019-12-31 
THOMSON-REUTERS CORPORATION 2019-12-31 
TIMBERCREEK FINANCIAL CORP. 2019-12-31 
TIMBERCREEK GLOBAL REAL ESTATE INCOME FUND 2019-12-31 
TREE ISLAND STEEL LTD. 2019-12-31 
TUCOWS INC. 2019-12-31 
TWC ENTERPRISES LIMITED 2019-12-31 
VANADIUMCORP RESOURCE INC. 2019-10-31 
VERMILION ENERGY INC. 2019-12-31 
WESDOME GOLD MINES LTD. 2019-12-31 
WHEATON PRECIOUS METALS CORP. 2019-12-31 
WPT INDUSTRIAL REAL ESTATE INVESTMENT TRUST 2019-12-31 

 

RAPPORTS ANNUELS 

  
Date du 
document 

AIRBOSS OF AMERICA CORP. 2019-12-31 
AKITA DRILLING LTD 2019-12-31 
ALARIS ROYALTY CORP. 2019-12-31 
ALTAGAS CANADA INC. 2019-12-31 
ALTIUS MINERALS CORPORATION 2019-12-31 
AMERICAN HOTEL INCOME PROPERTIES REIT LP 2019-12-31 
AMERICAS GOLD AND SILVER CORPORATION 2019-12-31 
APTOSE BIOSCIENCES INC. 2019-12-31 
ARBUTUS BIOPHARMA CORPORATION 2019-12-31 
AURINIA PHARMACEUTICALS INC. 2019-12-31 
BADGER DAYLIGHTING LTD. 2019-12-31 
BALLARD POWER SYSTEMS INC. 2019-12-31 
BAYLIN TECHNOLOGIES INC. 2019-12-31 
BCE INC. 2019-12-31 
BIRCHCLIFF ENERGY LTD. 2019-12-31 
BONTERRA ENERGY CORP. 2019-12-31 
BROOKFIELD BUSINESS PARTNERS L.P. 2019-12-31 
BSR REAL ESTATE INVESTMENT TRUST 2019-12-31 
CALFRAC WELL SERVICES LTD. 2019-12-31 
CANWEL BUILDING MATERIALS GROUP LTD. 2019-12-31 
CEQUENCE ENERGY LTD. 2019-12-31 
CHIP MORTGAGE TRUST 2019-12-31 
CLEARSTREAM ENERGY SERVICES INC. 2019-12-31 
COMPAGNIE D'ASSURANCE GENERALE CO-OPERATORS 2019-12-31 

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 12 mars 2020 - Vol. 17, n° 10 131

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS ANNUELS 

  
Date du 
document 

CORPORATION PETROLES PARKLAND 2019-12-31 
CPI CARD GROUP INC. 2019-12-31 
CRESCENT POINT ENERGY CORP. 2019-12-31 
CREW ENERGY INC. 2019-12-31 
DENBURY RESOURCES INC. 2019-12-31 
DENISON MINES CORP. 2019-12-31 
E-L FINANCIAL CORPORATION LIMITED 2019-12-31 
EXPLORATION AMEX INC. 2019-12-31 
FAIRFAX AFRICA HOLDINGS CORPORATION 2019-12-31 
FAIRFAX FINANCIAL HOLDINGS LIMITED 2019-12-31 
FAIRFAX INDIA HOLDINGS CORPORATION 2019-12-31 
FNB DESJARDINS ALT LONG/COURT MARCHES BOURSIERS NEUTRES 
(#40564) 

2019-12-31 

FNB DESJARDINS CANADA MULTIFACTEURS A VOLATILITE CONTROLEE 
(#39571) 

2019-12-31 

FNB DESJARDINS ETATS-UNIS MULTIFACTEURS A VOLATILITE 
CONTROLEE (#39571) 

2019-12-31 

FNB DESJARDINS INDICE ACTIONS PRIVILEGIEES CANADIENNES (#39571) 2019-12-31 
FNB DESJARDINS INDICE OBLIG. CANADIENNES DE SOCIETES 
ECHELONNEES 1-5 ANS (#39571 

2019-12-31 

FNB DESJARDINS INDICE OBLIG. CANADIENNES GOUV. ECHELONNEES 1-5 
ANS (#39571) 

2019-12-31 

FNB DESJARDINS INDICE OBLIGATIONS CANADIENNES A COURT TERME 
(#39571) 

2019-12-31 

FNB DESJARDINS INDICE UNIVERS OBLIGATIONS CANADIENNES (#39571) 2019-12-31 
FNB DESJARDINS IR ACTIF OBLIGATIONS CANADIENNES FAIBLE EN CO2 
(#39571) 

2019-12-31 

 

RAPPORTS ANNUELS 

  
Date du 
document 

FNB DESJARDINS IR CANADA MULTIFACTEURS FAIBLE EN CO2 (#39571) 2019-12-31 
FNB DESJARDINS IR ETATS-UNIS MULTIFACTEURS FAIBLE EN CO2 
(#39571) 

2019-12-31 

FNB DESJARDINS IR INDICE CANADA FAIBLE EN CO2 (#39571) 2019-12-31 
FNB DESJARDINS IR INDICE ETATS-UNIS FAIBLE EN CO2 (#39571) 2019-12-31 
FNB DESJARDINS IR MONDIAL MULTIFACT.SANS RESERVES DE 
COMBUSTIBLE FOSSILES(#39571 

2019-12-31 

FNB DESJARDINS MARCHES DEV. EX-E.-U. EX- CANADA MULTI. A 
VOLAT.CONTROLEE (#39571 

2019-12-31 

FNB DESJARDINS MARCHES EMERGENTS MULTIFACT. A VOLATIL. 
CONTROLEE (#39571) 

2019-12-31 

FONDS ALTERNATIF A POSITIONS ACHETEUR ET VENDEUR FORGE FIRST 
(#42570) 

2019-12-31 

FONDS ALTERNATIF CONSERVATEUR FORGE FIRST (#42570) 2019-12-31 
FONDS DE PLACEMENT IMMOBILIER COMINAR 2019-12-31 
FORTUNA SILVER MINES INC. 2019-12-31 

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 12 mars 2020 - Vol. 17, n° 10 132

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS ANNUELS 

  
Date du 
document 

FRANCO-NEVADA CORPORATION 2019-12-31 
FRONTERA ENERGY CORPORATION 2019-12-31 
GABRIEL RESOURCES LTD. 2019-12-31 
GLOBAL WATER RESOURCES, INC. 2019-12-31 
GREEN ORGANIC DUTCHMAN HOLDINGS LTD. (THE) 2019-12-31 
GROUPE IBI INC. 2019-12-31 
HERITAGE GLOBAL INC. 2019-12-31 
HORIZON NORTH LOGISTICS INC. 2019-12-31 
INDUSTRIES DOREL INC. (LES) 2019-12-30 
INVESCO LTD. 2019-12-31 
INVESQUE INC. 2019-12-31 
ITASCA CAPITAL LTD. 2019-12-31 
IVANHOE MINES LTD. 2019-12-31 
JOURNEY ENERGY INC. 2019-12-31 
KEG ROYALTIES INCOME FUND (THE) 2019-12-31 
KELT EXPLORATION LTD. 2019-12-31 
LABRADOR IRON ORE ROYALTY CORPORATION 2019-12-31 
MAGELLAN AEROSPACE CORPORATION 2019-12-31 
MAGNA INTERNATIONAL INC. 2019-12-31 
MARTINREA INTERNATIONAL INC. 2019-12-31 
MDC PARTNERS INC. 2019-12-31 
MELCOR REAL ESTATE INVESTMENT TRUST 2019-12-31 
MILESTONE PHARMACEUTIQUES INC. 2019-12-31 
MINTO APARTMENT REAL ESTATE INVESTMENT TRUST 2019-12-31 
MORNEAU SHEPELL INC. 2019-12-31 
MURCHISON MINERALS LTD. 2019-12-31 
NOVA GAS TRANSMISSION LTD. 2019-12-31 
ONCOLYTICS BIOTECH INC. 2019-12-31 
OPTIVA INC. 2019-12-31 
O3 MINING INC. 2019-12-31 
PAREX RESOURCES INC. 2019-12-31 
PEYTO EXPLORATION & DEVELOPMENT CORP. 2019-12-31 

 

RAPPORTS ANNUELS 

  
Date du 
document 

PLASTIQUES IPL INC. 2019-12-31 
POLARIS INFRASTRUCTURE INC. 2019-12-31 
POLLARD BANKNOTE LIMITED 2019-12-31 
PRECISION DRILLING CORPORATION 2019-12-31 
R.R. DONNELLEY & SONS COMPANY 2019-12-31 
RICHARDS PACKAGING INCOME FUND 2019-12-31 
ROCKY MOUNTAIN DEALERSHIPS INC. 2019-12-31 
ROGERS COMMUNICATIONS INC. 2019-12-31 
RUBICON MINERALS CORPORATION 2019-12-31 
SERVICES IMMOBILIERS BRIDGEMARQ INC. 2019-12-31 

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 12 mars 2020 - Vol. 17, n° 10 133

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS ANNUELS 

  
Date du 
document 

SIERRA WIRELESS, INC. 2019-12-31 
SOCIETE DE RECETTES ILLIMITEES 2019-12-29 
SOLITARIO ZINC CORP. 2019-12-31 
SOURCE ENERGY SERVICES LTD. 2019-12-31 
STELLA-JONES INC. 2019-12-31 
SURGE ENERGY INC. 2019-12-31 
TAMARACK VALLEY ENERGY LTD. 2019-12-31 
TEARLAB CORPORATION 2019-12-31 
TERVITA CORPORATION 2019-12-31 
THOMSON-REUTERS CORPORATION 2019-12-31 
TIMBERCREEK FINANCIAL CORP. 2019-12-31 
TIMBERCREEK GLOBAL REAL ESTATE INCOME FUND 2019-12-31 
TREE ISLAND STEEL LTD. 2019-12-31 
TUCOWS INC. 2019-12-31 
TWC ENTERPRISES LIMITED 2019-12-31 
VANADIUMCORP RESOURCE INC. 2019-10-31 
VERMILION ENERGY INC. 2019-12-31 
WESDOME GOLD MINES LTD. 2019-12-31 
WHEATON PRECIOUS METALS CORP. 2019-12-31 
WPT INDUSTRIAL REAL ESTATE INVESTMENT TRUST 2019-12-31 

 

CIRCULAIRES EN VUE DE LA SOLLICITATION DE PROCURATION 

  
Date du 
document 

BANK OF AMERICA CORPORATION 
 

BANQUE DE MONTREAL 
 

BANQUE NATIONALE DU CANADA 
 

BANQUE ROYALE DU CANADA 
 

CARGOJET INC. 
 

CERRO GRANDE MINING CORPORATION 
 

CITIGROUP INC. 
 

ELECTROVAYA INC. 
 

ENBRIDGE INC. 
 

EXPLORATION AMEX INC. 
 

FAIRFAX AFRICA HOLDINGS CORPORATION 
 

FAIRFAX FINANCIAL HOLDINGS LIMITED 
 

FAIRFAX INDIA HOLDINGS CORPORATION 
 

INGEVITY CORPORATION 
 

INTERFOR CORPORATION 
 

NEWMONT GOLDCORP CORPORATION 
 

QUINCAILLERIE RICHELIEU LTEE 
 

RAMM PHARMA CORP. 
 

RESSOURCES EVERTON INC. 
 

ROCKY MOUNTAIN DEALERSHIPS INC. 
 

SUPERIOR PLUS CORP. 
 

THREED CAPITAL INC. 
 

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 12 mars 2020 - Vol. 17, n° 10 134

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



CIRCULAIRES EN VUE DE LA SOLLICITATION DE PROCURATION 

  
Date du 
document 

URBANIMMERSIVE INC. 
 

VELOCITY DATA INC. 
 

 

NOTICE ANNUELLE 

  
Date du 
document 

AKITA DRILLING LTD 2019-12-31 
ALTAGAS CANADA INC. 2019-12-31 
ALTIUS MINERALS CORPORATION 2019-12-31 
AMERICAS GOLD AND SILVER CORPORATION 2019-12-31 
APTOSE BIOSCIENCES INC. 2019-12-31 
ARBUTUS BIOPHARMA CORPORATION 2019-12-31 
ARC RESOURCES LTD. 2019-12-31 
AURINIA PHARMACEUTICALS INC. 2019-12-31 
BADGER DAYLIGHTING LTD. 2019-12-31 
BALLARD POWER SYSTEMS INC. 2019-12-31 
BAYLIN TECHNOLOGIES INC. 2019-12-31 
BAYTEX ENERGY CORP. 2019-12-31 
BCE INC. 2019-12-31 
BIRCHCLIFF ENERGY LTD. 2019-12-31 
BONTERRA ENERGY CORP. 2019-12-31 
BROOKFIELD BUSINESS PARTNERS L.P. 2019-12-31 
BSR REAL ESTATE INVESTMENT TRUST 2019-12-31 
CALFRAC WELL SERVICES LTD. 2019-12-31 
CHEMTRADE LOGISTICS INCOME FUND 2019-12-31 
CHINOOK ENERGY INC. 2019-12-31 
CHIP MORTGAGE TRUST 2019-12-31 
CI FINANCIAL CORP. 2019-12-31 
CLEARSTREAM ENERGY SERVICES INC. 2019-12-31 
CPI CARD GROUP INC. 2019-12-31 
CRESCENT POINT ENERGY CORP. 2019-12-31 
CU INC. 2019-12-31 
DENBURY RESOURCES INC. 2019-12-31 
E-L FINANCIAL CORPORATION LIMITED 2019-12-31 
ENDEAVOUR SILVER CORP. 2019-12-31 
FAIRFAX AFRICA HOLDINGS CORPORATION 2019-12-31 
FAIRFAX FINANCIAL HOLDINGS LIMITED 2019-12-31 
FAIRFAX INDIA HOLDINGS CORPORATION 2019-12-31 
FEDERATION DES CAISSES DESJARDINS DU QUEBEC 2019-12-31 
FONDS DE PLACEMENT IMMOBILIER RIOCAN 2019-12-31 
FORTISBC ENERGY INC. 2019-12-31 
FORTISBC INC. 2019-12-31 
FRONTERA ENERGY CORPORATION 2019-12-31 
GLOBAL WATER RESOURCES, INC. 2019-12-31 
HERITAGE GLOBAL INC. 2019-12-31 
HORIZON NORTH LOGISTICS INC. 2019-12-31 

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 12 mars 2020 - Vol. 17, n° 10 135

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



NOTICE ANNUELLE 

  
Date du 
document 

INVESQUE INC. 2019-12-31 
KELT EXPLORATION LTD. 2019-12-31 
LABRADOR IRON ORE ROYALTY CORPORATION 2019-12-31 
MAGELLAN AEROSPACE CORPORATION 2019-12-31 
MARTINREA INTERNATIONAL INC. 2019-12-31 
MELCOR REAL ESTATE INVESTMENT TRUST 2019-12-31 
MILESTONE PHARMACEUTIQUES INC. 2019-12-31 
MINTO APARTMENT REAL ESTATE INVESTMENT TRUST 2019-12-31 
ONCOLYTICS BIOTECH INC. 2019-12-31 
OPTIVA INC. 2019-12-31 
PAREX RESOURCES INC. 2019-12-31 
POLARIS INFRASTRUCTURE INC. 2019-12-31 

 

NOTICE ANNUELLE 

  
Date du 
document 

POLLARD BANKNOTE LIMITED 2019-12-31 
PRECISION DRILLING CORPORATION 2019-12-31 
R.R. DONNELLEY & SONS COMPANY 2019-12-31 
RICHARDS PACKAGING INCOME FUND 2019-12-31 
ROCKY MOUNTAIN DEALERSHIPS INC. 2019-12-31 
ROGERS COMMUNICATIONS INC. 2019-12-31 
SEMAFO INC. 2019-12-31 
SIERRA WIRELESS, INC. 2019-12-31 
SOLITARIO ZINC CORP. 2019-12-31 
SOURCE ENERGY SERVICES LTD. 2019-12-31 
SUPERIOR PLUS CORP. 2019-12-31 
SURGE ENERGY INC. 2019-12-31 
TAMARACK VALLEY ENERGY LTD. 2019-12-31 
TEARLAB CORPORATION 2019-12-31 
TERVITA CORPORATION 2019-12-31 
THOMSON-REUTERS CORPORATION 2019-12-31 
TIMBERCREEK FINANCIAL CORP. 2019-12-31 
TUCOWS INC. 2019-12-31 
VERMILION ENERGY INC. 2019-12-31 
WESDOME GOLD MINES LTD. 2019-12-31 

 

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 12 mars 2020 - Vol. 17, n° 10 136

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers


